
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
(  седьмая сессия шестого созыва) 

 

28.12.2018  № 44 
 с. Лебедино  

 

О внесении изменений  в решение сельского Совета депутатов от 

02.10.2017 г. № 7 «Об утверждении  Регламента Лебединского сельского 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края» 
 

В целях приведения решение сельского Совета депутатов от 02.10.2017 г. № 7 

«Об утверждении  Регламента Лебединского сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края» в соответствие с действующим 

законодательством, Лебединский сельский Совет депутатов решил: 

1. Принять решение «О внесении изменений  в решение сельского Совета 

депутатов от 02.10.2017 г. № 7 «Об утверждении  Регламента Лебединского 

сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского края» 

(прилагается).  

2.       Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов         Л.В. Витько 



О внесении изменений  в решение 

сельского Совета депутатов от 02.10.2017 г. № 7 «Об утверждении  

Регламента Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района 

Алтайского края» 
                                                                                       Принято решением Лебединского 

 Сельского Совета депутатов 

 От 28.12.2018  № 44 
 

Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 

02.10.2017 г. № 7 «Об утверждении  Регламента Лебединского сельского 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края», (далее - Решение): 
       

  Часть 1, часть 2 ст. 15 изложить в следующей редакции  

«1.  Совет депутатов созывается на первую сессию председателем сельского 

Совета депутатов прежнего созыва не позднее, чем на 30 день со дня избрания 

Совета депутатов в правомочном составе. 

2. Для подготовки к проведению первой сессии  Совета депутатов 

председатель сельского Совета депутатов прежнего созыва созывает и 

проводит организационное собрание депутатов нового созыва, к полномочиям 

которого относится формирование организационного комитета, выработка 

предложений по количеству постоянных комиссий и их персональному 

составу, подготовка иных документов по вопросам организации и проведения 

первой сессии Совета депутатов. Собрание считается правомочным, если в 

нём принимают участие более половины установленной численности 

депутатов.» 
 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета       В.Д. Мозер 
 

с. Лебедино 

от 28.12.2018 № 44-п 

 
 


